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NOMBRE DEL SERVIDOR PÚBLICO PUESTO
NIVEL DEL

PUESTO
FECHA DE
ALTA EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Jacobo González Torres Director General 26 01/07/2016 7238 jacobo@ciudadcreativadigital.mx
Celia Guadalupe Mondragón Rodriguez Secretaria Tecnica 21 16/07/2016 7237 celia@ciudadcreativadigital.mx
Elsa Diaz Castro Directora de Innovación 21 01/02/2017 7113 elsa@ciudadcreativadigital.mx
Jorge Francisco Capilla Pacheco Director de Operaciones 21 02/01/2017 7087 jorgecapilla@ciudadcreativadigital.mx

vacante
Direccción de Gestión Financiera y
Evaluación de Proyectos 21

Daniel Higareda Pérez Secretario Particular 20 08/01/2018 7236 daniel@ciudadcreativadigital.mx

Walter Daniel Medina Rosas Coordinación de Gestión Institucional 16 01/10/2015 7126 walter@ciudadcreativadigital.mx

Ana Rosa Arenas Franco
Coordinadora de Investigación y
Transparencia 16 03/10/2016 7126 anarosa@ciudadcreativadigital.mx

Guillien Cecilia Gonzalez O'connor Coordinadora de Logistica 16 18/09/2017 7097 cecilia@ciudadcreativadigital.mx

Priscila Vizcarra García de Alba Coordinadora de Comunicación Social 16 01/10/2015 7236 priscila@ciudadcreativadigital.mx

Ana Cristina Uralde Ramirez Coordinadora de Enlace y Seguimiento 16 10/10/2016 7097 pity@ciudadcreativadigital.mx
Yara Lía González Delgadillo Coordinadora de Evaluación 16 17/04/2018 7126 yara@ciudadcreativadigital.mx

Adriana Noemi Campa Gonsalez Coordinadora Contable y Adquisiciones 16 01/02/2018 7087 noemi@ciudadcreativadigital.mx
Jaime Javier Santiago García Coordinador Jurídico 16 18/01/2017 7237 javier@ciudadcreativadigital.mx
Ana Carolina Ureña García Coordinadora de Arquitectura 16 19/09/2016 7236 carolina@ciudadcreativadigital.mx
Jessica Lau Velazquez Coordindora de Ingenieria 16 13/02/2017 7620 jessica@ciudadcreativadigital.mx
vacante Coordinador Administrativo 16
vacante Coordinador de Analisis Financiero 16
vacante Coordinación de TIC'S 16
vacante Coordinadora de Investigación 16




